
SCAN2X
DIGITALIZACE DOKUMENTŮ 
S PODPOROU AI

Automatické vytěžení faktur a účtenek, 
rychlá implementace, integrace s účetními 
systémy, schvalovací proces a kontrola  

Využití umělé inteligence pro zpracování a vytěžení dokumentů 
šetří čas a peníze. Automatizovaný proces umožňuje firmám 
rychle a efektivně zpracovávat velké množství strukturovaných 
dokumentů, například faktur. To je výhodné pro společnosti, které 
hledají cesty pro zvýšení produktivity. To vše bez nutnosti změny 
systémů, na které jste zvyklí.  

Využijte online službu k digitalizaci 
běžných dokumentů. 

ŠKÁLOVATELNOST

INTEGRACE

BEZCHYBNOST

EFEKTIVITA



Časová úspora: Umělá inteligence 
šetří firmám značné množství času 
při manuálním zpracování faktur 
a dokumentů.

Rychlé zpracování dokumentů: 
Automatizovaný proces umožňuje 
společnostem efektivně a rychle 
zpracovat velký objem dokumentů.

Analýza dat: AI může efektivně 
analyzovat velké množství dat 
obsažených ve fakturách. To umožňuje 
firmám získat cenné informace 
o výdajích, trendech a strategických 
oblastech pro optimalizaci nákladů.

Případ použití: Účetní zpracovávající 
desítky, nebo stovky faktur měsíčně 
ušetří čas díky výraznému 
zjednodušení procesu extrakce dat.

Vytěžení s až 98% přesností: Scan2X AI
zajišťuje extrakci všech typů faktur 
a účtenek s přesností 98%. Eliminuje 
chyby, které by mohly vzniknout při 
ručním přepisování dat.

Ověření automatickou kontrolou v ARES 
nebo interních databázích: Všechna 
získaná firemní data mohou být 
automaticky ověřena vůči dalším 
systémům a databázím, což zajišťuje 
bezchybnost informací a správnost údajů.

Neustálé zlepšování díky samoučení 
"Self-Learning": Díky funkci self-learning 
se Scan2x AI neustále zdokonaluje 
s každou fakturou, což zajišťuje 
konstantní zlepšování a optimalizaci 
procesu vytěžování.

BEZCHYBNOSTEFEKTIVITA

Snadné napojení do stávajících 
systémů: Scan2x se jednoduše 
propojuje s vašimi stávajícími 
systémy, včetně Microsoft 365, DMS, 
ERP a dalších, díky našemu 
jednoduchému API.

Automatický přenos dat: Konec ruční
práce. Po ověření správnosti vytěžování 
Scan2x automaticky přenáší data 
do dalších systémů bez potřeby 
manuálního přepisování.

Zvýšení ziskovosti: Eliminujte omezení
spojená s manuálním zpracováním 
faktur, přijímejte více klientů a zvyšujte 
svou ziskovost s Scan2x.  

Výhoda pro účetní firmy: Scan2x 
umožňuje účetním přijmout více 
klientů a být efektivnější, protože 
odstraňuje zdlouhavý proces 
zpracování faktur a účtenek.

Flexibilní řešení pro různé typy 
dokumentů: Scan2X není pouze o vytěžování 
faktur a účtenek pomocí umělé inteligence. 
Naše řešení umožňuje efektivní práci 
s papírovými i digitalizovanými dokumenty.

Dokumenty v papírové i elektronické 
formě: naše technologie zajišťuje 
automatické zpracování příchozích 
dokumentů z e-mailu a také zpracování 
tištěných dokumentů prostřednictvím 
skenerů a tiskáren. 

Automatizace oběhu dokumentů:
Zrychlete skenování s naším řešením, 
které nabízí automatizaci a rozpoznávání 
dokumentů, spolu s nastavením pracovních 
postupů. Ušetříte čas a zjednodušíte 
opakující se operace.

Další funkce pro oběh dokumentů: 
Scan2X nabízí pokročilé funkce, jako 
oddělování hromadných skenů, OCR, OMR, 
rozpoznání čárových kódů, kompresi 
a automatické rozpoznávání dokumentů.

ŠKÁLOVATELNOSTINTEGRACE

Inteligentní vytežovací software 
Bližší informace, s možností nainstalovat 60denní verzi zdarma na - www.canon.cz/scan2XAI 

Chcete vyzkoušet 60denní testovací verzi nebo poradit s konfigurací? 
Kontaktujte nás. tel. +420 225 280 111, e-mail: obchod@canon.cz, předmet: Scan2X

ŘEŠENÍ VÁM PŘIZPŮSOBÍME


